11841183
自
動
車
型
用
小
物

CUSHION PINS
クッションピン
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
型式 － L
RCUP  20 － 200
追加工 記号 詳細
LC
全長変更
35≦LC＜L
指定1mm単位
LKC
全長公差変更
T L公差 0
－0.1⇨
0
－0.04
E LC併用のとき、LCを0.1mm単位
で指定可
L
LC
L┄
Alterations
追加工
型式 － L（LC）－（LKC）
RCUP  20 － LC195 － LKC
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
型式 － L
MCUP  20 － 200
ストーク A
ストーク A
ストーク T
追加工 記号 詳細
LC
全長変更
35≦LC＜L
指定1mm単位
LKC
全長公差変更
T L公差 0
－0.1⇨
0
－0.04
E�LC併用のとき、LCを0.1mm単位
で指定可
MC
タップ
加工
D M ℓ
16 8
2×M20 10
25 12
32 16
L
LC
L
R
M
┄
Alterations
追加工
型式 － L（LC）－（LKC・MC）
MCUP 20 － LC195 － 　 LKC
H
型式 L
指定10mm単位Type D
15
HCUP
10 50～200
18 13 50～250
21 16 50～250
25 20 50～250
30 25 50～250
37 32 50～250
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
型式 － L
HCUP  13 － 150
ストーク A
ストーク T